τθν ιςχφουςα νομοκεςία και με τισ προχποκζςεισ που τίκενται ςτα  Α.Ρ.: 2131.13/ 15 /2025/30-07-2025  και Α.Ρ.: 2261.8-

1/03/2025/05-08-2025 ζγγραφα τθσ Υπθρεςίασ μασ, τα οποία αποτελοφν αναπόςπαςτο μζροσ τθσ παροφςθσ. 

Ωσ τιμι εκκίνθςθσ για τθ ςυμμετοχι ςτον διαγωνιςμό, κακορίηεται το ποςό των τριακοςίων ςαράντα τεςςάρων χιλιάδων ευρϊ 

(344.000,00 €)ευρϊ πλζον Φ.Ρ.Α. 

Ρροςφορζσ με τιμι μικρότερθ τθσ τιμισ εκκίνθςθσ κα ΑΠΟΡΡΙΠΣΟΝΣΑΙ. 

ΑΔΑ: 9ΣΔ04653ΠΩ-308

Σφμφωνα με το άρκρα 2, 3 και 4 (α) ςχετικοφ, οι δαπάνεσ εκποίθςθσ, ςυμπεριλαμβανομζνου και του κόςτουσ δθμοςίευςθσ τθσ 

παροφςασ διακιρυξθσ, κα αφαιρεκοφν από το πλειοδοτικό τίμθμα αυξθμζνεσ κατά 10%.

[...]

τθν ιςχφουςα νομοκεςία και με τισ προχποκζςεισ που τίκενται ςτα  Α.Ρ.: 2131.13/ 15 /2025/30-07-2025  και Α.Ρ.: 2261.8-

1/03/2025/05-08-2025 ζγγραφα τθσ Υπθρεςίασ μασ, τα οποία αποτελοφν αναπόςπαςτο μζροσ τθσ παροφςθσ. 

Ωσ τιμι εκκίνθςθσ για τθ ςυμμετοχι ςτον διαγωνιςμό, κακορίηεται το ποςό των τριακοςίων ςαράντα τεςςάρων χιλιάδων ευρϊ 

(344.000,00 €)ευρϊ πλζον Φ.Ρ.Α.  

Ρροςφορζσ με τιμι μικρότερθ τθσ τιμισ εκκίνθςθσ κα ΑΠΟΡΡΙΠΣΟΝΣΑΙ. 

ΑΔΑ: 9ΣΔ04653ΠΩ-308

Σφμφωνα με το άρκρα 2, 3 και 4 (α) ςχετικοφ, οι δαπάνεσ εκποίθςθσ, ςυμπεριλαμβανομζνου και του κόςτουσ δθμοςίευςθσ τθσ 

παροφςασ διακιρυξθσ, κα αφαιρεκοφν από το πλειοδοτικό τίμθμα αυξθμζνεσ κατά 10%.